
1 DI NATALE Giuseppe RG 0,398 1 DI NATALE Giuseppe

2 CORSO Demetrio SR 0,381 2 TITONE Vincenzo

3 MINACAPELLI Giuseppe PA 0,375 3 X

4 CAMPAGNA Cosimo CL 0,375 1 CORSO Demetrio

5 FALZONE Michele CL 0,375 2 IANDOLINO Lorenzo

6 PULVIRENTI Armando SR 0,369 3 X

7 CANICATTI' Lorenzo AG 0,363 1 MINACAPELLI Giuseppe

8 FRANGIAMORE Paolo CL 0,363 2 FRANGIAMORE Paolo

9 IANDOLINO Lorenzo PA 0,342 3 MIRABELLI Sergio

10 TITONE Vincenzo TP 0,338 1 CAMPAGNA Cosimo

11 BELLIA Salvatore TP 0,325 2 CANICATTI' Lorenzo

12 GIANNONE Aldo Filippo CL 0,324 3 GIANNONE Aldo Filippo

13 MIRABELLI Sergio PA 0,323 1 FALZONE Michele

2 PULVIRENTI Armando

3 BELLIA Salvatore

CLASSIFICA DI ENTRATA

PRE-PRE-PRE-PRE-PRE-Q
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
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E

N° Giocatori

A

B

C

Gir.

D

Class. Giocatori PR. Media



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A DI NATALE Giuseppe 40 48 4 0,833 1,053 5

2 1 B IANDOLINO Lorenzo 29 80 4 0,363 0,475 3

3 1 C MIRABELLI Sergio 28 80 4 0,350 0,375 3

4 1 E PULVIRENTI Armando 19 80 3 0,238 0,275 2

5 1 D CAMPAGNA Cosimo 32 70 2 0,457 0,667 5

6 2 E BELLIA Salvatore 14 80 3 0,175 0,200 1

7 2 C FRANGIAMORE Paolo 32 76 2 0,421 0,556 2

8 2 D CANICATTI' Lorenzo 29 70 2 0,414 0,425 3

9 2 A TITONE Vincenzo 23 48 0 0,479 0,632 4

10 2 B CORSO Demetrio 23 80 0 0,288 0,375 2

11 3 D GIANNONE Aldo Filippo 26 80 2 0,325 0,325 4

12 3 C MINACAPELLI Giuseppe 29 76 0 0,382 0,444 4

13 3 E FALZONE Michele 15 80 0 0,188 0,250 3

14

15

Sono qualificati al turno seguente (PPPP-Q) i primi 8.
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CLASSIFICA PRE-PRE-PRE-PRE-PRE-Q

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° DI NATALE Giuseppe 40 48 4 0,833 1,053 5

2° TITONE Vincenzo 23 48 0 0,479 0,632 4

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° IANDOLINO Lorenzo 29 80 4 0,363 0,475 3

2° CORSO Demetrio 23 80 0 0,288 0,375 2

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° MIRABELLI Sergio 28 80 4 0,350 0,375 3

2° FRANGIAMORE Paolo 32 76 2 0,421 0,556 2

3° MINACAPELLI Giuseppe 29 76 0 0,382 0,444 4

1° CAMPAGNA Cosimo 32 70 2 0,457 0,667 5

2° CANICATTI' Lorenzo 29 70 2 0,414 0,425 3

3° GIANNONE Aldo Filippo 26 80 2 0,325 0,325 4

1° PULVIRENTI Armando 19 80 3 0,238 0,275 2

2° BELLIA Salvatore 14 80 3 0,175 0,200 1

3° FALZONE Michele 15 80 0 0,188 0,250 3

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI PPPPP-Q

CAI 2018 Individuale - Comune di Canicattì - Palasport "Saetta - Livatino"

PUNTI

Gir. A

Gir. D

Gir. C

Gir. B

Gir. E

GIOCATORIGIRONI


